
MM-Ejendomme 03-04-2019 ApS

CVR-nr.: 40426760

Østerløkken 83
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Doaa Nahfawi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM-Ejendomme 03-04-2019 ApS
Østerløkken 83
8381 Tilst
e-mailadresse: mmejendomme@outlook.dk
CVR-nr.: 40426760
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på 530 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør 1.898 t.kr.

For regnskabsåret 2025 forventes ligeledes et positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		689.017	485.608
Personaleomkostninger	1	-7.400	-3.240
Resultat af ordinær primær drift		681.617	482.368
Øvrige finansielle omkostninger		-1.958	-735
Ordinært resultat før skat		679.659	481.633
Skat af årets resultat		-150.063	-105.961
Årets resultat		529.596	375.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		529.596	375.672
I alt		529.596	375.672

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.680.400	3.230.400
Materielle anlægsaktiver i alt		5.680.400	3.230.400
Anlægsaktiver i alt		5.680.400	3.230.400
Likvide beholdninger		143.968	233.812
Omsætningsaktiver i alt		143.968	233.812
AKTIVER I ALT		5.824.368	3.464.212

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.848.274	1.318.678
Egenkapital i alt		1.898.274	1.368.678
Hensættelse til udskudt skat		100.418	80.355
Hensatte forpligtelser i alt		100.418	80.355
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		986.218	930.661
Skyldig selskabsskat		285.764	155.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.369.866	744.925
Deposita		183.828	183.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.825.676	2.015.179
Gældsforpligtelser i alt		3.825.676	2.015.179
PASSIVER I ALT		5.824.368	3.464.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	6.480	3.240
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	920	0
	7.400	3.240

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2024.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1